
ガガスストトささんん隣隣Total Dance School 「Studio★Wiz」Total Dance School 「Studio★Wiz」Total Dance School 「Studio★Wiz」

<Dance>
HIPHOP
JAZZ

BREAKIN
他他

<女女性性限限定定>
FITNESS

体験レッスン無料体験レッスン無料
04930493--8181--32903290

 詳しくは→ 詳しくは→

KIDS
Teens
MaMa
シシニニアア
教教室室

広告

【雨天決行】
開催場所：嵐山町ふれあい交流センター駐車場
問 合 せ：嵐山町商工会　☎６２－２８９５
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広報嵐山 2019. 5　3031　広報嵐山 2019. 5

月
日 月 火 水 木 金 土

2019６

2

9

16

4

11

18

25

19

26

5 6 7

12 13

20

27

14

21

28

8

1

15

22

29

17

2423

30

3

10

休　館　日
B＆G海洋センター
知識の森嵐山町立図書館
活き活きふれあいプラザやすらぎ

海

図

や

◆名作映画鑑賞会 ◆ふれあい教室 ◆行政書士相談
◆子育て広場
　はとぽっぽ
◆木曜シネマ

◆ふれあい教室
◆木曜シネマ

◆ふれあい教室

◆3歳児健診

◆ちいさいさんのおはなし会

◆幼児相談
◆嵐カフェ

◆おはなしポレポレ

◆行政相談

◆図書館託児サービス

◆ふれあい教室
◆木曜シネマ

◆名作映画鑑賞会

◆4～5か月児健診
◆9～10か月児健診
◆木曜シネマ

◆ふれあい教室

◆おはなしの森

◆ふれあい教室
◆図書館託児サービス

開庁 8:30〜12:00
町民課・税務課の一部業務のみ

開庁 8:30〜12:00
町民課・税務課の一部業務のみ

開庁 8:30〜12:00
町民課・税務課の一部業務のみ

開庁 8:30〜12:00
町民課・税務課の一部業務のみ

開庁 8:30〜12:00
町民課・税務課の一部業務のみ

◆人権相談

納税は便利な口座振替で!
町県民税　第1期　7月1日（月）

6月の納期

　現在、八幡橋の周辺には、「嵐山町
Ｂ＆Ｇ海洋センター」や「観光いち
ご農園」、「都幾川の桜堤」、「千年の苑
ラベンダー園」ができ、橋からの風
景は変わりました。八幡橋は、地域
を結ぶだけでなく、観光資源の充実
にも重要な役割を果たしています。

平
成
元
年
5
月
の
報
道
よ
り

子育てステーション　嵐丸ひろば
健康増進センター
交流センター（北部・南部・ふれあい）交

嵐

健

　平成から令和へ時代が変わります。
過去の広報・報道に掲載された記事を
振り返ります。過去の広報を通して、
町の歴史に触れてみませんか。

広報・報道で振り返る
町のあの日、あのこと

嵐 海 や

や

や

や

海

海

海

図

図

図

図

嵐

嵐

嵐

嵐

嵐

嵐

嵐

嵐

嵐山町ごみカレンダー
び　ん
廃プラ
戸　別

… 茶色・無色びん
… 廃プラ
… 戸別収集日
　（有料）

… もえるごみ
… 資源プラ
… 紙・衣類
… ペットボトル

もえる
資プラ
紙・衣
ペット

もえる

もえる

もえる

もえる

もえる

もえるもえる 廃プラ

戸　別

廃プラ

有　害

アルミ

アルミ

紙・衣

紙・衣

ガラス

金属類

金属類

資プラ

資プラ

紙・衣

紙・衣

資プラ

資プラ

ペット

ペットもえる び　ん
ガラス

ガラス
有　害

… 金属類
… アルミ缶
… ガラス類
… 有害ごみ

金属類
アルミ


